
熊本県地域拠点型認知症疾患医療センター
錦町地域包括支援センター合同事例検討会

ワールドカフェを用いた事例検討

令和7年8月26日（火） PM14：00～PM16：00

錦町役場3階大会議室

（球磨郡錦町一武1587番地）

［日時］

［会場］

ご案内

受付開始：13：30～

謹啓
盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度錦町地域包括支援センターのご協力のもと、認知症に携わる専門

職を対象に下記のごとく、事例検討会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用の事とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜ります様、宜しく
お願い申し上げます。

謹白

【お問い合わせ】 人吉こころのホスピタル 認知症疾患医療センター
【お申込み】 TEL：0966-22-7503（直通） FAX:0966-22-7578

mail：botiboti@seisui.or.jp 担当：松田・永井・中竹

8月19日（火）までにFAX又はメールにて
お申込み下さい

参加者多数の
場合は先着順
となります

参加者：認知症サポート医・かかりつけ医・コメディカル・
居宅介護支援事業所・地域包括支援センター・行政

ご参加お待
ちしています


